
 

   

 

Pensijos išmokėjimas persikėlus į užsienį 
 
Jei jūs visam laikui persikeliate į kitą šalį, jums gali būti išmokėta pensija (išskyrus persikėlimą į Grenlandiją ar 
Farerų Salas).  

 
Turi būti įvykdytos toliau nurodytos sąlygos:  
 

• Jūsų darbo santykiai yra pasibaigę. 
• Nuo paskutinės jūsų darbdavio įmokos praėjo daugiau nei trys mėnesiai. 
• Danijos civiliniame registre ir Danijos mokesčių agentūroje esate registruota (-as) kaip išvykusi (-ęs) iš 

Danijos asmuo. Jūs galite užsiregistruoti adresu borger.dk arba savo paskutinės gyvenamosios vietos 
savivaldybėje susisiekę su Piliečių aptarnavimo centru (Borgerservice). 

• Jūs neketinate sugrįžti į Daniją. 

 
Kaip kreiptis dėl išmokėjimo 
Užpildykite kitame puslapyje esantį blanką ir grąžinkite jį mums kartu su galiojančio paso arba nacionalinės 

asmens tapatybę patvirtinančios kortelės kopija. 
  
Dokumentams išsiųsti skaitmeniniu būdu prisijunkite prie pension.dk/kontakt.  
 

Arba galite siųsti juos paprastu paštu adresu: 

PensionDanmark 
Langelinie Allé 43 

DK-2100 Copenhagen Ø, Denmark (Danija) 

 
Ką reikia žinoti 
Jūsų pensijų išmokoms taikomas valstybės mokestis, kurį išskaičiuosime prieš išmokėdami. Kaupiamosios 

pensijos mokestis yra 20 %, o kitų išmokų – 60 %. 
 
Mažesnių nei 100 DKK sumų neišmokėsime.  

 
Sumokėję sumą į jūsų „NemKonto“ sąskaitą, jūsų CPR numerį ir sumos dydį atskleisime „Nets“ ir Danijos 
muitinės ir mokesčių administracijai.  

 
Kai išmokėsime jūsų pensiją, jūsų draudimas ir jūsų kaip kliento santykiai su PensionDanmark nutrūks.  
 

 
 
Užpildykite 2 puslapyje esantį blanką. 

  

http://www.pension.dk/kontakt


   

Litauisk 

Pensijos išmokėjimas persikėlus į užsienį 
 
Užpildykite visus laukus. 
 

Patvirtinu, kad (pažymėkite, jei tinka): 

 
Aš nuolat gyvenu užsienyje, bet tam tikrą laiką dirbau Danijoje. 

 
 

Iš Danijos kraustausi nuolat gyventi į užsienį. Mano persikėlimas į užsienį buvo įregistruotas 

Danijos civiliniame registre ir Danijos mokesčių agentūroje. 

 

Pridedu galiojančio paso kopiją/Nacionalinės asmens tapatybės kortelės Nr.   

 

 
Vardas ir pavardė 
 
 
 

Danijos civilinės reg. (CPR) Nr. 
 
 
 
Paso Nr. / nacionalinės asmens tapatybės kortelės 
Nr. 
 

 
 

Mano adresas už Danijos ribų 

 

 

 

 

 

El. paštas 

Danijoje turiu „NemKonto“ sąskaitą (pažymėkite „X“) Turiu „NemKonto“ sąskaitą už Danijos ribų 

(pažymėkite „X“) 

 

  
Mano parašas 
Pasirašydama (-as) šį dokumentą atsakingai patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. 

 

Parašas 

 

 

 

 

Data 

 

    


	Užpildykite visus laukus.
	Patvirtinu, kad (pažymėkite, jei tinka):
	Mano parašas
	Pasirašydama (-as) šį dokumentą atsakingai patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga.

